キリストの教会愛兄姉様

第 61 回キリストの教会全国大会分科会に

 が追加されました。

この集まりは…とくに 10 代～30 代までの若者にスポットを当てた集まりです。

…こんな人におススメ

 自分の教会には、自分以外に若い人たちがいない。

 教会生活とクラブ活動・アルバイトの両立で悩んでいる。

 信仰生活と就職のことで悩んでいる。

 現在進行形で今！恋愛・結婚のことで悩んでいる。

…若者が信仰生活を歩むうえで悩む特有の問題にスポットあて、

聖書から信仰生活の規範を学び、また分かち合いをしたいと思います。

前回大会に引き続き、若者だけが集える場所として、既に一室を確保しています！

大会二日目には会場近辺の観光も計画しています。

（参加メンバーによって内容を多少変更する可能性があります。）

────────────────────────────────────────────

ご挨拶

各地の教会の牧会・伝道の任を担われておられます兄弟姉妹におかれましては、次世代をキリストに導

くことに腐心され、また、若いキリスト者の健全な信仰生活を側面からサポートするために粉骨砕身さ

れていることと存じます。

全国大会は、そのスケールメリットによって普段教会ではあまり交わることができない若者どうしの霊

的な交わりを提供できる貴重な機会であると考えています。御地教会におかれましても、教会に集う若

者が全国大会を通じて生涯の信仰の友を得、また、健全な信仰生活を歩むことができるよう全国大会へ

の若いキリスト者の参加を奨励下さいますようよろしくお願い申し上げます。

担当  田口 望（キリストの教会 寝屋川福音館 伝道者）